辽注师协[2016] 33号

辽宁省注册会计师协会 2016年度注册会计师

任职资格检查公告(第三号)

      根据《中华人民共和国注册会计师法》、中国注册会计师协

会《注册会计师任职资格检查办法》的规定，我会对全省注册会

计师的任职资格进行了年度检查。经检查，第三批暂通过年检

11 人，除原协会代管户 1 人外，其他 10 人全部转入协会代管，

代管期间补充相关年检资料，符合要求的再转回原会计师事务所；

协会代管超过一年的，按相关规定，予以撤销注册。现将第三批

暂通过年检的注册会计师名单公布如下：

辽宁慧泽会计师事务所有限公司                    张靖杰

辽宁华诚会计师事务所有限责任公司                张成华

辽宁盛达会计师事务所有限责任公司                姜守杰

大连君安会计师事务所有限公司                    毛淑荇

大连众祥联合会计师事务所(普通合伙)              赵  伟

辽宁宇航联合会计师事务所（普通合伙）            姜明媚

锦州嘉华会计师事务所有限责任公司                席  文

营口众正联合会计师事务所(普通合伙)              贾存利

辽宁春歌会计师事务所有限公司               杨 杰、胡岩

协会代管                                        侯  明

                               辽宁省注册会计师协会

                                 2016年 6月 30日

抄送：财政部会计司、中注协、省财政厅会计处、监督检查局